Publicado no D.O.E. de:

28/04/2021

Seção I - página:

254

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADACEU VILA RUBI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/22/2021   – PROCESSO Nº 99237/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Cálculos para Folha de Pagamento(Recursos Humanos)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ VANESSA DE OLIVEIRA MARTINS CARVALHO / 351454627 / 29883470851 /

33 / 97,0 / 130,0 / 1º

25/ RONALDO LEITE DA SILVA / 246205799 / 27872706890 / 46 / 80,0 / 126 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/35.878.913–8/36464313851

6/873681/22841873153

7/189443819/08210458817